
/ 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA L r%AÍ::EJE$ E DECRETOS 

AA PERIODO 2021 

VISTO el Expediente 4061-1177616/2021, principal en el cual obran 

agregados todos los antecedentes del llamado a- la Planta Permanente de esta Administración 

Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto N9 1907/20 se efectuó llamado a concurso para 

ingreso a la Administración Central de la Municipalidad de La Plata. 

Que, la Junta de Disciplina, Ascenso y Calificaciones, fue creada por 

Ordenanza 11.747, reglamentada mediante Decreto 194/19, siendo sus integrantes designados en 

el Decreto NO 1745/19. 

Que, en el Artículo 19 de las Disposición n” 24/21 de la Dirección General de 

Personal y Capital Humano, se estableció la fecha y hora de reunión, a los fines de tratar el llamado 

a Concurso en los térmimos previstos en la Ley 14.656, para el ingreso de los trabajadores 

municipales al Escalafón de la Planta Permanente, cumpliendo así con lá exigencia determinada en 

el Artículo 79 de dicho plexo normativo. 

Que, se avanzó con las reuniones pertinentes y se analizó la documentación 

presentada p¿r los postulantes, determinando quienes se encontraban en condiciones para acceder 

a los cargos vacantes, 

Que, atento lo expuesto, corresponde pasar a la etapa subsiguiente, 

retificando lo actuado y en consecuencia, broceder a la designación del personal concursante en los 

cargos respectivos.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designese a partir del 19 de Diciembre de 2021, con caractér provisorio, en la 

Secretaria de Legal y Técnica y sus dependencias, según corresponda, en la Planta Permanente y 

baja los términos y alcances dispuestos en los Articulos 2, 3, 4, 5 y 7 de la Ley 14.656, en los 

Agrupamientos, Categorías y régimen horario que en cada caso se indica, a los agentes que se 

4.& 

ARTLQULD 30: Regístrese, notifn'que5% t%leú%£€ d£se al Boletín Municipal 

uhH&LL¡ 

TB. 

| 2670



% 
h 



_- Vacantes a cubrir en el O-ADMINISTRATIVO — .. — 

;-n--…v'cru- EE ñ e Régi1f11€l"l 

Hugo Marcelo DE MELCHORI — — 17755039 1 30 
Elcira María Francisca DE ARACIL. 23279460 i 30 

Gisela Verónica AMMAZZINI 

Vacantes a cun'r en el Cargo PROFESIONAL 

| Rodrigo Martín GONZALEZ ROBERT 25083557 

DIR. 

Uacantes 2 cubnren el Cargo PROFE5¡ÚNM 

DE ENLACE LEGISCATI 

31743082 

L 

Mar¡a Elorencia CARATTDLI i * EP 
| Micaela Alejandra VENA, 3771043 | 2 40 
_ Ariel Alefandro RADI 27314688 — — a5 
_Pilar ALZUETA — 30073015 2 45 
_Belén Soledad SCAFFARDI 35017636 2 ... 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

de ADNTSTRATDO 

25615563 1 45 
16875580 1 a“ 
32760047| _1 | as 
29705322| 1 RO 

2670



i 


